中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2012]5 号

转发省法宣办关于征集法治文化建设研究论文的通知
各党总支、各单位：

根据福建省教育厅办公室文件要求，现将《省法宣办关于征集法治文化建设研究论文的通知》（闽法宣办[2012]4号）转发给你们，请按通知要求，结合实际，认真组织，发动教职员工和学生积极参与、踊跃投稿。
论文请于4月底报送校党委宣传部，联系人：吴纾恬，电话：22919517，邮箱：XW@qztc.edu.cn。
附件：省法宣办关于征集法治文化建设研究论文的通知
                           中共泉州师范学院委员会宣传部
                                二〇一二年三月十三日
主题词： 转发 教育   法治  论文 征集   通知
抄送： 校领导                                        存档（二）

中共泉州师范学院委员会宣传部                  2012年3月13日印

[image: image1.png]R AR E R MDA

E%E A (2012 4 F

BHEIR TR B SO BT S8 SChyE

ERET, PASKCERE SR RERENSILAFAE, 4%
HEHRFARAAER AR,

KX AR, REREAXMARNEEARES, 4R
CRE” BEWERES, IRANAHNEELNTLEN LS
Hi, BRREPRBREEE AL, FRUEREETMH
BERXAARHZERL, BEALLEEE L X MR RFE

[image: image2.png]1. B XEM, BAFRASS X AR, RAFERE AR
BXRERGHENE, RSN AR, Fhrwy
XA BBRRAEHTK; NGB RH TR 5 %% X
((Z 3PS NES TSR & F A ETIPLE L T

1

[image: image3.png]o, HHERRBEEFRE,

2, WXME., RXFREEE, X THRELEREHE
IHEHRBACHBLEY, FEIABARZLIEE, RS
X%,

3, RXER, ERAXEREHNH, BRFAN, 2K
W, AL, A, HAR, RXMPETLYE, EEFHRE
A 8000 FUUK, HFRIEFHREH.

4, BRFERARBASAAHLPEERHER AKX
EHRTAE, OB, JELS, RELSERTHEIRERX
WHEFEETHE, XETORSHARLLEERTERRK
HRXHARELETHE, NHREER. EREXAREREY
20124 4 A K.

HEZHRX, RNHLBERFEFHTAERE, BRAR
FRB B,

BAA: BEAAETHEHNEAL B L, #XE

B AW, (0591) 83760659 83762125

[image: image4.png]WP A, sftexy@126. com